关于国庆节、中秋节期间体育中心开放的通知

根据学校《关于 2020 年国庆节、中秋节放假的通知》，现将 2020 年国庆节、

中秋节期间体育中心（羽毛球馆、健身馆、乒乓球馆和网球馆）开放时间作以下

安排：

一、9 月 27 日（星期日）

    时间：14:00-17:00 对学生开放

    10 月 10 日（星期六）

时间：16:00-18:00 对学生开放、19:00-21:00 对教工开放

二、10 月 1 日至 8 日

时间：08:00-21:00 对全校学生和教工开放

三、室外运动场晚间灯光正常开放。

                                                     体育部

2020 年 9 月 22 日